АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2019  № 23
 с. Лебедино

Об отмене ранее принятых нормативных актов Лебединского сельского

Совета депутатов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить об отмене решения сельского Совета депутатов №39 от

26.11.2010 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле»,

    решение №14 от 26.08.2015 «О передаче администрацией Лебединского

сельсовета Табунского района Алтайского края полномочий по

осуществлению муниципального земельного контроля в границах

поселения администрации Табунского района Алтайского края»,

     решение №36 от 26.11.2010 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении

Лебединский сельсовет Табунского района», отменить.

2.    Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                       В.Д.Мозер